

3 grudnia 2008



## Spotkania

Marszałek Adam Jarubas spotkał się dzisiaj z młodzieżą z Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych dla słabo słyszących i niesłyszących w Kielcach. Rozmowa dotyczyła funkcjonowania samorządu województwa, możliwości zakładania własnych firm, itp. Przewodnikami młodzieży po Urzędzie Marszałkowskim byli pracownicy urzędu, którzy w ostatnim czasie ukończyli kurs języka migowego I stopnia.

Marszałek **Adam Jarubas** spotkał się dzisiaj z młodzieżą z Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych dla słabo słyszących i niesłyszących w Kielcach. Rozmowa dotyczyła funkcjonowania samorządu województwa, możliwości zakładania własnych firm, itp. Przewodnikami młodzieży po Urzędzie Marszałkowskim byli pracownicy urzędu, którzy w ostatnim czasie ukończyli kurs języka migowego I stopnia.

Na zaproszenie Ogólnopolskiego Związku Żołnierzy Batalionów Chłopskich - koło w Szańcu, marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w spotkaniu - promocji książki pt. „Szaniec dawniej i dziś”. W związku z niedawnymi obchodami 145. rocznicy istnienia Szkoły Podstawowej w Kołaczkowicach, marszałek Adam Jarubas spotka się z dyrekcją, gronem pedagogicznym i uczniami szkoły.

\* \* \*

W Gimnazjum w Piekoszowie, podczas spotkania z dyrekcją i uczniami szkoły, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** przekaze dwa tysiące przygotowanych przez Urząd Marszałkowski zeszytów promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego.

\* \* \*

W Warszawie **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w konferencji podsumowującej zakończenie w naszym kraju naborów w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego. W spotkaniu uczestniczyć będą minister rozwoju regionalnego Elżbieta Bieńkowska oraz wiceminister Janusz Mikuła.

\* \* \*

Na zaproszenie Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ruchowo "Saron" w Ostrowcu Świętokrzyskim, **Lech Janiszewski** członek Zarządu Województwa weźmie udział w obchodach Światowego Dnia Osób Niepełnosprawnych. 3 grudnia obchodzony jest Światowy Dzień Osób Niepełnosprawnych. Został on ustanowiony w 1992 roku przez Zgromadzenie Ogólne Narodów Zjednoczonych. W Polsce jest 4,5 mln niepełnosprawnych; większość z nich (2,5 mln) - to osoby o znacznej i umiarkowanej niepełnosprawności.